



Borettslaget Rosenli



Informasjon til beboerne nr. 1, mars 2014

VIKTIG INFORMASJON OM UTDELING AV DEKODERE TIL ALLE

Følgende plan vil bli fulgt

NB: Tirsdag den 1. april fra kl. 09 – 13 blir det omkopling til kabel i vår sentral. Det blir ikke noe tilgang til TV eller internett/bredbånd i denne perioden.

Utdeling vil finne sted i 1 etg Edlandshuset den 2. til og med den 8. april. Den 2. og 3. fra kl 07-17. De andre dagene fra kl 09-15. Du må signere for dekodere som er verdsatt til kr. 3 900,-. Den skal følge leiligheten og må aldri fjernes.

Det vil bli gitt mer informasjon etterhvert

Direktoratet for Sivil Beredskap har bedt oss om å montere antenner for nødnett. Dette vil dukke opp som et forslag fra styret på generalforsamlingen.

Fra Stavanger Aftenblad den 14. mars

Trådløs teknologi

Folk trenger ikke bekymre seg

Thomas J. Middelthon hevder i Stavanger Aftenblad at den trådløse teknologien vi omgir oss med er helseskadelig, og at det finnes store mengder forskningsrapporter som underbygger synet hans.

Da må Statens strålevern nok en gang få understreke at det ikke er vitenskapelig grunnlag for å si at strålingen fra mobiltelefoner, trådløse nettverk og basestasjoner gir helseskader.

Strålingen vi omgir oss med fra den trådløse teknologien er så svak at det ikke er grunn for folk til å bekymre seg.

Dette er også ettertrykkelig slått fast av Folkehelseinstituttet i en rapport som kom i 2012. Norges konklusjoner er i samsvar med alle internasjonale vitenskapelige rapporter på dette området som er publisert til nå.

Forskerne bak rapportene har studert forhold som kreftisiko, effekter på sædceller og foster, hjerte- og karsystem, nervesystem, immunsystem, hørsel, balanse og det hormonelle systemet – uten å kunne påvise helseskader eller plager.

Som strålingsmyndighet i Norge igno-

rerer vi ikke ny kunnskap og advarsler på dette feltet fra kompetente forskningsmiljøer. Det Middelthon glemmer å si er at det er store kvalitetsforskjeller på forskningen som utføres på dette feltet. Alle studiene som Middelthon viser til, er gjennomgått av nasjonale og internasjonale ekspertgrupper.

Faktum er at mye av denne forskningen ikke har tilstrekkelig kvalitet, og tilfører derfor ikke dette fagområdet ny kunnskap.

Middelthon hevder at dagens grenseverdier for stråling fra trådløse nettverk, mobiltelefoner eller basestasjoner er gått ut på dato og ikke er egnet til å beskytte folks helse. Det stemmer ikke. Grenseverdiene vi har i Norge er godt faglig begrunnet og følger WHO's anbefalinger. Strålingsnivået i Norge er ikke høyere enn i andre land. Andre lands myndigheter er heller ikke mer restriktive på dette området enn de norske. De grenseverdiene vi har i Norge dag, sørger på en meget god måte for at befolkningen ikke blir utsatt for helseskadelig stråling.

Det er et feilspor å bekymre seg for stråling fra elektronisk kommunikasjon. Vi frykter at et slikt engasjement tar oppmerksomheten bort fra de områdene i samfunnet som vi vet har betydning for helsa.

HANNE KOFSTADMOEN

Avdelingsdirektør i Statens strålevern

Borettslaget Rosenli

Rosenli 17, 4015 Stavanger. Telefon: 51 56 20 62

Internettadresse: www.rosenli.no e-post: post@rosenli.no

Samle Informasjon til beboerne i en egen mappe for senere referanse. Husk å kontakte NOKAS på 95194025 dersom du trenger hjelp utenom vaktmesters arbeidstid